
Bílá E171 Žlutá E171, E100

Červená E172 Růžová E171, E120

Stříbrná E171, E153 Modrá E171, E133

Zlatá E171, E172 Zelená E171, E133

Obsahuje laktózu Obsahuje laktózu

Neobsahuje lepek Neobsahuje lepek

Skladujte na suchém a chladném místě Skladujte na suchém a chladném místě

Vyrobeno v Itálii Vyrobeno v Itálii

Bílá E171 Bílá E171

Obsahuje laktózu Žlutá E102

Růžová E129, E122, E102

Červená E129

Neobsahuje lepek Modrá E133, E129

Skladujte na suchém a chladném místě Zelená E102, E133

Vyrobeno v Itálii Černá E129, E133, E102

Vyrobeno v USA

Může obsahovat stopy: soji a výrobků z ní, ořechů a 

výrobků z nich

Vyrobeno v provozu, kde se zpracovávají vajíčka, sója a 

pšenice.

Použití: Odšroubujte víčko a uřízněte vršek tuby. Zmáčknutím tuby naneste gel. Po práci opět zavřete víčkem.

Spotřebujte do: Uvedeno na sváru

Složení: glukózový sirup, voda, sacharóza, želírující látka: 

E406, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, 

protispékavá látka: E555, výtažek ze světlice (pouze zelený 

gel), barvivo:

Může obsahovat stopy: soji a výrobků z ní, ořechů a 

výrobků z nich

Může obsahovat stopy: soji a výrobků z ní, ořechů a 

výrobků z nich

Složení: glukózový sirup, cukr, voda, stabilizátor: E1442, 

protispékavá látka: E555, želírující látka: E407, regulátor 

kyselosti: E330, konzervant: E202, sůl, aroma, barvivo:

Složení: cukr, glukózový sirup, voda, stabilizátor: E1404, 

želírující látka: E407, sůl, regulátor kyselosti: E330, 

konzervant: E211, barvivo:

Decorgel Metal - 20 g Decorgel Glitter - 25 g

Decorgel Mat - 20 g Decorating gel - 21 g

POPISOVACÍ GELY

Složení: glukózový sirup, cukr, voda, stabilizátor: E1442, 

protispékavá látka: E555, želírující látka: E407, regulátor 

kyselosti: E330, konzervant: E202, sůl, aroma, barvivo:

Dovozce: CS Gostol Trading spol. s r.o., Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno   www.svetpeceni.cz


